
133,482

22,305

37,367

12,885

16,718

8,503

12,116

1,331

3,969

1,961

4,724

1,012

1,260

755

1,776

469

853

95

662

3,790

744

145

42

47,477

8,535

5,880

6,910

6,486

4,210

4,435

518

1,972

1,213

2,673

431

493

298

623

58

157

13

184

2,085

243

33

27

69,028

11,626

27,374

4,661

8,204

3,189

5,796

489

1,561

470

1,364

359

437

260

640

210

376

37

279

1,318

315

55

8

5,259

770

1,399

392

565

328

510

110

120

72

230

72

73

91

162

47

106

7

34

115

46

8

2

5,027

443

1,276

393

469

350

428

132

152

98

165

80

156

84

203

108

122

30

115

127

53

38

5

28

         －

3

1

         －

         －

16

5

         －

         －

1

         －

         －

         －

2

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

6,663

931

1,435

528

994

426

931

77

164

108

291

70

101

22

146

46

92

8

50

145

87

11

         －

2,032,246,856

319,843,112

590,981,475

202,563,652

250,542,692

125,373,691

170,979,695

19,175,849

64,478,313

29,274,190

71,263,211

15,398,398

20,400,348

12,861,789

25,812,830

6,212,516

12,251,688

1,792,553

10,045,839

68,306,928

11,511,419

2,566,777

609,891

714,788,110

119,090,230

95,704,919

107,473,570

97,018,345

60,054,213

62,799,338

7,424,337

30,950,152

17,145,932

38,874,589

6,022,867

8,065,703

5,423,365

8,702,930

977,273

2,407,183

370,048

2,979,308

39,185,897

3,014,104

712,718

391,089

1,025,343,513

164,764,011

425,299,260

70,627,415

118,415,115

45,678,709

78,076,607

6,684,643

24,892,941

7,004,507

20,164,388

5,329,367

6,593,537

3,734,504

8,887,821

2,014,906

4,875,719

590,814

3,723,256

22,568,004

4,696,692

688,035

33,262

93,246,246

12,934,213

22,415,576

7,526,569

10,234,392

6,192,364

9,246,478

1,566,104

2,625,325

1,385,524

5,057,956

1,066,745

1,215,726

2,027,203

2,479,900

907,955

2,036,597

96,603

718,121

2,261,680

981,475

218,200

51,540

87,324,609

7,992,853

23,109,612

7,425,003

7,637,823

6,096,668

7,409,359

2,022,937

2,648,660

1,724,719

2,321,394

1,834,698

2,768,833

1,300,615

3,045,800

1,622,323

1,814,783

545,125

1,878,339

2,118,251

1,097,667

775,147

134,000

567,375

              －

31,052

413

              －

              －

375,830

109,020

              －

              －

27,480

              －

              －

              －

23,580

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

110,977,003

15,061,805

24,421,056

9,510,682

17,237,017

7,351,737

13,072,083

1,368,808

3,361,235

2,013,508

4,817,404

1,144,721

1,756,549

376,102

2,672,799

690,059

1,117,406

189,963

746,815

2,173,096

1,721,481

172,677

              －

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年 9月

10717-02-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局普通事故給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。 中華民國114年11月13日

編製機關

表 號

就業保險實計保險給付—按類別及地區分

單位：件、元

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 計 公司、行號之員工 其他各業員工

件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


