

公開類		編製機關	勞工保險局
月報	每月終了45日內填報	表號	10717-02-01

就業保險實計保險給付—按類別及地區分

中華民國114年 9月

單位：件、元

地區別	類別	總計		產業勞工及交通、公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益及合作事業之員工		政府機關及公、私立學校之員工		受僱從事漁業生產之勞動者		其他各業員工	
		件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額
總計		133,482	2,032,246,856	47,477	714,788,110	69,028	1,025,343,513	5,259	93,246,246	5,027	87,324,609	28	567,375	6,663	110,977,003
新北市		22,305	319,843,112	8,535	119,090,230	11,626	164,764,011	770	12,934,213	443	7,992,853	—	—	931	15,061,805
臺北市		37,367	590,981,475	5,880	95,704,919	27,374	425,299,260	1,399	22,415,576	1,276	23,109,612	3	31,052	1,435	24,421,056
桃園市		12,885	202,563,652	6,910	107,473,570	4,661	70,627,415	392	7,526,569	393	7,425,003	1	413	528	9,510,682
臺中市		16,718	250,542,692	6,486	97,018,345	8,204	118,415,115	565	10,234,392	469	7,637,823	—	—	994	17,237,017
臺南市		8,503	125,373,691	4,210	60,054,213	3,189	45,678,709	328	6,192,364	350	6,096,668	—	—	426	7,351,737
高雄市		12,116	170,979,695	4,435	62,799,338	5,796	78,076,607	510	9,246,478	428	7,409,359	16	375,830	931	13,072,083
宜蘭縣		1,331	19,175,849	518	7,424,337	489	6,684,643	110	1,566,104	132	2,022,937	5	109,020	77	1,368,808
新竹縣		3,969	64,478,313	1,972	30,950,152	1,561	24,892,941	120	2,625,325	152	2,648,660	—	—	164	3,361,235
苗栗縣		1,961	29,274,190	1,213	17,145,932	470	7,004,507	72	1,385,524	98	1,724,719	—	—	108	2,013,508
彰化縣		4,724	71,263,211	2,673	38,874,589	1,364	20,164,388	230	5,057,956	165	2,321,394	1	27,480	291	4,817,404
南投縣		1,012	15,398,398	431	6,022,867	359	5,329,367	72	1,066,745	80	1,834,698	—	—	70	1,144,721
雲林縣		1,260	20,400,348	493	8,065,703	437	6,593,537	73	1,215,726	156	2,768,833	—	—	101	1,756,549
嘉義縣		755	12,861,789	298	5,423,365	260	3,734,504	91	2,027,203	84	1,300,615	—	—	22	376,102
屏東縣		1,776	25,812,830	623	8,702,930	640	8,887,821	162	2,479,900	203	3,045,800	2	23,580	146	2,672,799
臺東縣		469	6,212,516	58	977,273	210	2,014,906	47	907,955	108	1,622,323	—	—	46	690,059
花蓮縣		853	12,251,688	157	2,407,183	376	4,875,719	106	2,036,597	122	1,814,783	—	—	92	1,117,406
澎湖縣		95	1,792,553	13	370,048	37	590,814	7	96,603	30	545,125	—	—	8	189,963
基隆市		662	10,045,839	184	2,979,308	279	3,723,256	34	718,121	115	1,878,339	—	—	50	746,815
新竹市		3,790	68,306,928	2,085	39,185,897	1,318	22,568,004	115	2,261,680	127	2,118,251	—	—	145	2,173,096
嘉義市		744	11,511,419	243	3,014,104	315	4,696,692	46	981,475	53	1,097,667	—	—	87	1,721,481
金門縣		145	2,566,777	33	712,718	55	688,035	8	218,200	38	775,147	—	—	11	172,677
連江縣		42	609,891	27	391,089	8	33,262	2	51,540	5	134,000	—	—	—	—

填表

審核

業務主管人員

機關首長

主辦統計人員

資料來源：本局普通事故給付組。

填表說明：本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。

中華民國114年11月13日編製